Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N°01 DE 03 DE JANEIRO DE DE 2022

CONTRATO N° 14/2021
CONTRATADO: C&C ADMINISTRAÇÃO , CONSULTORIA E PATRIMONIO S/S LTDA
OBJETO: AVALIAÇÃO E REAVALIAÇÃO DE BENS

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais que lhes são conferidas pelo artigo 25 da Lei Orgânica Municipal e artigo 30 do Regimento
Interno:

Resolve:

Art. 1° Designar DIEGO MENEGUELLE LOUZADA DOS SANTOS, Servidor efetivo no cargo de
Auxiliar de serviços Gerais, Fiscal do Contrato em epígrafe

Art. 2° O Fiscal atenderá com presteza as determinações da IN 5CL02/2014, e suas alterações
(contratos) e zelará pela boa execução do objeto pactuado, exercendo as atividades de orientação,
fiscalização e controle.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Anchieta, 03 de janeiro de 2022

EDSON VAND SOUZA
, Presidente da Câmara M. de Anchieta